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Republika e KosovEs
Republika Kosova

Komuna e Giilanit
Opdtina Gnjilane
MuniciPalitY of Gjilan

Republicof Kosovo Gila@
enin 5'2 te UA

Duke u bazuar ne n*ir, +z5 te Ligjit Nr.03/L-040 p6r Vet€qeven,t^"lt3l3'3:

',#XFfi i,?'Jfl3i'";JJ}l;ii e iln*l;".y",'{l;nlqlli:["iT?'i.:iil:iXf"'J;,:*H:l
lyffiHJ;!:'J;'djiff,i ,jiii?:.i;;i;;;';le ol1e. oo 112014, me ndrvshimet dhe protdsimet

.r-^{ a mtratrrra nna mhledhia e Vlll
b: t[:iff;u",."lJ5,:liz, il ;di;,'',,i.',",.r" mbredhjen me pikat e mbetura nsa mbredhja e Vrrr

:r 
- ^ l-A+A'

dhe mbtedhjen e X (;;j"tn) te kuvenOit t6 Komunds s€ Gjilanit, me kdt6:

REND PUNE

l.Konstatimiiprezencdss€an6tar6vet6Kuvenditdhemirtimiiprocesverbalit
nga seanca e kaluar

2. PYetje dhe Pergjigje
3. Kerkesd nga Policia e Kosoves p6r dhenien n6 shfrytdzim t6 objektit td ish

QKM-sd (Pa rekomandim td KPF)

4. Rekomandimet e Komitetit pei politik6 dhe Financa: (19.07.2022, pikat e

mbetura nga mbledhja e Vlll)
4.1 Raporti i punes i Kryetarit t'e Komunes p6r periudhen Janar-Qershor 2022

4.2 Raporti i punds pdr vitin 
'iOi,Zl i Komisionit Komunal td aksionar6ve nd

KRM "Higjiena" n6 Gjilan

4.3Raporti ipun6s pdr vitin 2021 iKomisionit Komunal t6 aksionar€ve n6

Ndermairjln prniir." Lokale "stacioni i Autobus€ve" nd Gjilan

4.4Raporti ipunds per vitin iOit i Komisionit Komunal td aksionardve nd

Nd6rmarrjen puniike Lokale "Tregu" sH'A nd Gjilan

4.5Propozim vendimi per emerimin- e anetardve t6 Komisionit komunal t€

arsionarSve n6 NpL,,Stacioni i Autobuseve" n6 Gjilan

4.6propozim vendimi per emerimin e an6tar6ve t6 Komisionit komunal t6

aksionardve nE NPL "Tregu" nd Gjilan

4.Tpropozim vendimi per Jmerimin e an6tar€ve t€ Komisionit komunal t6

aksionardve nd KRM "Ecohigjiena" nd Gjilan

4.Spropozim vendimi per rripr]ij;; " Interesit Publik p6r pjesen e parceles

nr.309-0 ZK StublinE

b. Rekomandimet e Komitetit p6r Politikd dhe Financa; (20'09'20221

s.l propozim vendimi per trJmelimin e Komisionit per zgjedhjen e Keshillave

' lokale
5.2 lnformatd rreth korrje-shirjeve

5.3lnformatd e Komisionit pdr ndarjen e bursave

6. Rekomandimet e Komitetii pei F'oritixe dhe Financa: (19'10 '2022\

6.1 Raporti financiar Janar-Shtalor 2022

6.2Propozim vendimi p6r caktimin e normave tatimore p6r tatimin n6 pronen

e Paluajtshme Per vit\n2023
6.3propozim vendimi pe,. nJivshimin dhe plot6simin e Vendimit 01'Nr'016-

5595016 d1.26.05'2'ozz pe' themelimin e KKSB

7. TE ndrYshme

Mbledhja e Kuvendit t6 Komunes s6 Giiranlt-!9 t0 mbahet n0 sallen e mbledhjeve t6

Kuvenditt6Komun6sseGjilanit,m625.11.2022n€ora9:00.

01.Nr.11512022

Gjilan, m6 23.11'2022

Kryesuesi i


